PAGE

[image: image1.png]

Администрация Абанского района

Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.10.2017                                           п.Абан                                         №488-п
О внесении изменений в Постановление администрации Абанского района от 12.09.2017 № 428-п

«О размещении извещения о наличии земельных участков, предназначенных для передачи гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам, сельскохозяйственным организациям в аренду»

           В целях приведения правовых актов в соответствии с требованиями законодательства, в соответствии с требованиями п.п. 19 ст. 39.6, ст. 39.14  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, руководствуясь статьей ст. 43, 44 Устава Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в «Постановление администрации Абанского района от 12.09.2017 № 428-п «О размещении извещения о наличии земельных участок, предназначенных для передачи гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам, сельскохозяйственным организациям в аренду»» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2. пункта 1 третий абзац исключить.
2. Контроль за  исполнением  данного постановления возложить  на первого  заместителя главы администрации Абанского района С.Д. Горнакову.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Абанского района                                Г.В.Иванченко